股票代码：601886 股票简称：江河集团 公告编号：临2025-024

江河创建集团股份有限公司

关于海外全资子公司签署重大工程合同的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 合同类型与金额：公司全资子公司沙特江河本次签署的幕墙分包合同金

额为沙特里亚尔10.52亿元，约折合人民币为20.12亿元。

 合同工期：合同工期预计3年。

 特别风险提示：

1.合同在履行过程中受国际环境等因素影响存在汇率波动的风险。

2.合同在履行过程中如遇到政策、经济、自然灾害、战争等不可预计或不可

抗力、设计方案调整等因素的影响，可能导致合同无法如期全面履行或变更履行

的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

江河创建集团股份有限公司(下称“公司”)海外全资子公司江河幕墙阿拉伯

工程有限公司（下称“沙特江河”）近日与SAUDI BINLADIN GROUP COMPANY LIMITED

（下称“SBG”）签订了JEDDAH TOWER（“吉达塔”或“沙特王国塔”）幕墙工程项

目（下称“该项目”）分包合同。现将有关情况公告如下：

一、项目主要情况

该项目位于沙特阿拉伯吉达市，建成后将成为全球第一座超过1000米的高层

建筑。本次签署的合同金额为沙特里亚尔10.52亿元，约折合人民币为20.12亿元，

约占公司2024年度营业收入的8.98%，合同工期预计3年。公司承接该项目的施工

范围包含幕墙设计、幕墙产品生产供应、施工安装、测试维护等。

本次签署的合同已包含前期签订的该项目设计服务合同内容，该设计服务合

同不再单独执行。

二、合同对方情况

SBG是一家总部位于沙特阿拉伯吉达的超大型综合性建筑与房地产开发集团，

为沙特阿拉伯乃至中东地区历史最悠久、规模最大、最具影响力的建筑承包商之

一；其核心业务涵盖大型建筑施工、基础设施开发、房地产开发与投资，并涉足

电力、工业、电信等多个业务领域。

三、风险提示

1.合同在履行过程中受国际环境等因素影响存在汇率波动的风险。

2.合同在履行过程中如遇到政策、经济、自然灾害、战争等不可预计或不可

抗力、设计方案调整等因素的影响，可能导致合同无法如期全面履行或变更履行

的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江河创建集团股份有限公司董事会

2025 年 6 月 25 日

	OLE_LINK11
	OLE_LINK8
	OLE_LINK40
	OLE_LINK6
	OLE_LINK12
	OLE_LINK30
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK22
	OLE_LINK20
	OLE_LINK49
	OLE_LINK21
	OLE_LINK10
	OLE_LINK25
	OLE_LINK5
	OLE_LINK27
	OLE_LINK34
	OLE_LINK35
	OLE_LINK28
	OLE_LINK33
	OLE_LINK31
	OLE_LINK50
	OLE_LINK51